智能精巧，非同凡“想”
           — Modicon M221可编程控制器
选型指南
M221可编程控制器规格一览
施耐德电气(中国)有限公司
Schneider Electric (China) Co.,Ltd.
北京市朝阳区望京东路6号

8 个服务器 +1 个客户端
TM3扩展模块
型号说明
TM3 v v v v v v
1 2 3 4 5 6
1 规格
 D：数字量；A：模拟量；T：温度
2 类型
 I：输入；Q：输出；M：混合
3, 4 I/O容量
 IO点数
本地I/O
< 最多7个模块 >
内置I/O
1 M241 可编程逻辑控制器
2 Modicon TM3 数字量 I/O 模块
3 Modicon TM3 模拟量 I/O 模块
4 Modicon TM3 专家模块：控制 TeSys 电机启动器
5 Modicon TM3 功能型安全模块 (1)
6 Modicon TM3 总线扩展模块 ( 发送、接收模块 )
7 TM3 总线扩展电缆 ( 最长 5m) (2)
2
1
53 4 6
24 V c
6 2
53 4
远程I/O
< 最多7个模块 >
TM3数字量快速选型表
型号 通道数 类型 额定电压 输出电流 重量
TM3DI8/
TM3DI8G
8 常规
输入
24VDC - 0.110
TM3DI8A 8 常规
输入
120VAC - 0.110
TM3DI16/
TM3DI16G/
TM3DI16K
16 常规
输入
24VDC - 0.105
TM3DI32K 32 常规
输入
24VDC - 0.110
TM3DQ8R/
TM3DQ8RG
8 继电器
输出
24VDC/
240VAC
每个输出 2A，
每组通道 7A
0.130
TM3DQ8T/
TM3DQ8TG
8 晶体管
输出
24VDC 每个输出
0.5A，每组通
道 4A
0.110
TM3DQ8U/
TM3DQ8UG
8 晶体管
输出
24VDC 每个输出
0.5A，每组通
道 4A

M221书本型(TM221Mpppp)控制器
Modicon M221可编程控制器选型
型号说明
TM221 v v v v v
1 32 4
1 规格
 C：一体型
 M：书本型
2 内置以太网端口
 E：Ethernet
 无：-
注：(1) 晶体管输出（漏型）将在2015年发布。
快速选型表
M221 一体型 规格 IO 容量 电源 输入 输出 输出
类型
高速脉冲
输出
内置串
口数量
内置以太
网数量
重量
(kg)
TM221C16R 一体型 16 AC 9 7 继电器 - 1 - 0.346
TM221C16T DC 9 7 晶体管 2 x 100KHz 1 - 0.346
TM221C16U DC 9 7 晶体管 2 x 100KHz 1 - 0.346
TM221C24R 24 AC 14 10 继电器 - 1 - 0.395
TM221C24T DC 14 10 晶体管 2 x 100KHz 1 - 0.395
TM221C24U DC 14 10 晶体管 2 x 100KHz 1 - 0.395
TM221C40R 40 AC 24 16 继电器 - 1 - 0.456
TM221C40T DC 24 16 晶体管 2 x 100KHz 1 - 0.456
TM221C40U DC 24 16 晶体管 4 x 100KHz 1 - 0.456
TM221CE16R 16 AC 9 7 继电器 - 1 1 0.346
TM221CE16T DC 9 7 晶体管 2 x 100KHz 1 1 0.346
TM221CE16U DC 9 7 晶体管 2 x 100KHz 1 1 0.346
TM221CE24R 24 AC 14 10 继电器 - 1 1 0.395
TM221CE24T DC 14 10 晶体管 2 x 100KHz 1 1 0.395
TM221CE24U DC 14 10 晶体管 2 x 100KHz 1 1 0.395
TM221CE40R 40 AC 24 16 继电器 - 1 1 0.456
TM221CE40T DC 24 16 晶体管 2 x 100KHz 1 1 0.456
TM221CE40U DC 24 16 晶体管 4 x 100KHz 1 1 0.456
TM221M16R 书本型 16 AC 8 8 继电器 - 2 - 0.264
TM221M16RG AC 8 8 继电器 - 2 - 0.264
TM221M16T DC 8 8 晶体管 2 x 100KHz 2 - 0.264
TM221M16TG DC 8 8 晶体管 2 x 100KHz 2 - 0.264
TM221M32TK 32 DC 16 16 晶体管 2 x 100KHz 2 - 0.270
TM221ME16R 16 AC 8 8 继电器 - 2 1 0.264
TM221ME16RG AC 8 8 继电器 - 2 1 0.264
TM221ME16T DC 8 8 晶体管 2 x 100KHz 2 1 0.264
TM221ME16TG DC 8 8 晶体管 2 x 100KHz 2 1 0.264
TM221ME32TK 32 DC 16 16 晶体管 2 x 100KHz 2 1 0.27
3 IO容量
 16：带有16个I/O点(9个输入、7个输出)
 24：带有24个I/O点(14个输入、10个输出)
 40：带有40个I/O点(24个输入、16个输出)